- 1 -

                                                                    2024.2.13
ＭＦ１４の皆さまへ
             春の旅行会のご案内

拝啓 ＭＦ１４の皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、かねてよりご案内の通り、下記の通りに旅行会を開催しようと思います。
久々の旅行会ですので、奮ってご参加下さいますようお願い致します。
                                    敬具
                                    記

日時： 令和７年４月１２日(土)～４月１３日(日)

場所： 賢島 宝生苑 TEL：05994-3-3111
    （〒3517-0502 三重県志摩市阿児町神明 718 番地の 3（賢島） https://hojoen.com/）
        ※ 近鉄賢島駅より送迎バスにて約３分

時間： 16:30 現地集合（15:00～受付・チェックイン、18:00～宴会開始）

※ マイカー、公共交通機関等を利用して、各自でホテルまで行って下さるようお
願い致します。公共交通機関をご利用の方は、行き帰りの切符等のお手配をご
自身で行って下さるようお願い致します。

        ※ 列車参考例：行き：近鉄名古屋線特急 近鉄名古屋 14:08 発－賢島 16:16 着
           （片道：¥4,010）

会費： 28,000 円（宿泊するホテル代金のみの料金です（飲食代を含みます）。）
        ※ 事前のお振込みをお願いします。後日、案内をさせて頂きます。
        ※ 原則、4 人／1 部屋での料金です。不都合がある場合には対応致します。
        ※ ＡＳＮ本会の活性化補助金制度を利用する予定です。
        ※ 会費が余った場合には、後日、返金致します。

・オプション観光：【ホテル 9:30】→【英虞湾遊覧船（乗船）10:45】→（ホテル前からシ

ャトルバス）→【伊勢内宮・おかげ横丁 12:30】（昼食・散策）→【伊
勢市駅＜解散＞15:00】

    ※ オプション観光へ参加ご希望の方は、上記会費に、別途、参加費 3,000 円の追
加となります。

    ※列車参考例：帰り：近鉄志摩線特急 伊勢市 15:17 発－近鉄名古屋 16:38 着
           （片道：¥3,080）

・二日目につきましては、オプション観光に参加されない方はホテルにて解散となります。
    ※列車参考例：帰り：近鉄志摩線特急 賢島 10:30 発－近鉄名古屋 12:37 着
           （片道：¥4,010）

★参加希望の方は、３月１９日(水)までに以下の調整さんからお申し込み下さい。

   調整さん → https://chouseisan.com/s?h=68cdc0197b754d5cae19b7c6fea2bc36

    ※ ○：旅行参加、ｵﾌﾟｼｮﾝ観光参加   △：旅行参加、ｵﾌﾟｼｮﾝ観光不参加
           ×：旅行不参加   でお願いします。

・その他：
 ＊ゴルフをご希望の方は、ご希望者同士でアレンジして下さるようお願い致します。
 ＊ご不明な点があれば、遠慮なく、代表幹事 井上まで。

  ・お問合せ先：090-7437-3731 or hi-inoue@titan.ocn.ne.jp